

MBA Capital IVS

Mosegård Park 36
3500 Værløse

Årsrapport
16. maj 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2019

Morten Boe Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MBA Capital IVS
Mosegård Park 36
3500 Værløse

CVR-nr: 39594056
Regnskabsår: 16/05/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje andele i andre virksomheder. På nuværende tidspunkt ejer selskabet andele i Boxify ApS og Fastspeed ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -207 kr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsåret

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 16. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-266
Bruttoresultat		-266
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-266
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-266
Skat af årets resultat		59
Årets resultat		-207
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-207
I alt		-207

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		113.460
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	125.460
Anlægsaktiver i alt		125.460
Tilgodehavende skat		59
Andre tilgodehavender	2	200.000
Tilgodehavender i alt		200.059
Likvide beholdninger	3	3.374
Omsætningsaktiver i alt		203.433
Aktiver i alt		328.893

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100
Andre reserver		0
Overført resultat		-207
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		-107
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	4	329.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		329.000
Gældsforpligtelser i alt		329.000
Passiver i alt		328.893

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	0	15000
Afgang	0	-3000
Kostpris ultimo	0	12000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	12000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xxxx A/S, København			

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fastspeed ApS, København	24%	0	0

2. Andre tilgodehavender

Konvertibelt lån til FASTSPEED ApS (cvr 39976625) på DKK 200.000

3. Likvide beholdninger

Saldo pr. 31/12-2018 på konto i Nordea Bank og kassebeholdning

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Lån fra Morten Boe Andersen (cpr 031279-1161) på DKK 279.000

Lån fra Raith Holding ApS (cvr 39576848) DKK 25.000

Lån fra BASE 23 ApS (cvr 30240715) DKK 25.000

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret